EDITAL Nº 116/2020

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO TESTE SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS, EDITAL DE ABERTURA

106/2020

   A Presidente da Comissão Organizadora, Executora e Julgadora  do
Processo Seletivo Público Para Estagiários, da Prefeitura do Município de Chopinzinho, no uso de
suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais

disposições atinentes à matéria,

    TORNA PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos do Processo

Seletivo para Estagiários, edital de abertura nº 106/2020, nos seguintes termos:

    Art. 1º - Divulgar a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos na prova do
Processo Seletivo para Estagiários, Edital de Abertura 106/2020, de 30 de junho de 2020,

constantes nos Anexo I a III, aplicados os critérios de desempate.

   Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 17 de agosto de 2020.

Fabiana Cristina Brum De Carli
Presidente

EDITAL Nº 116/2020 - ANEXO I

QUADRO 1 – MAGISTÉRIO – AUXILIAR DE PROFESSOR

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO ESCOLARIDADE DATA DE
NASCIMENTO

NOTA

1º BIBIANA SOEIRO   9,00

2º GISLAINE BERNART 1º ANO - P  8,50

3º MARIA MADALENA PEREIRA
DA SILVA

 03/01/1984 8,50

4º ANA CARLA ZANOTO  25/08/1991 8,50

5º DANIELI APARECIDA
AMERSCHMIDT

 14/11/1994 8,50

6º MARIANE APARECIDA

FELTRACO

 01/07/1997 8,50

7º MARIELLE CARLIN DE MELLO  08/06/1999 8,50

8º NAUBER PEDRO SCOPEL
JUNIOR

 17/07/1999 8,50

9º GABRIELA MARIA BAGGIO  06/10/1999 8,50

10º GABRIELA DE CARLI 2º ANO - G  8,00

11º JOSIELE DA APARECIDA
MORAIS

4º ANO - G  8,00

12º ELIANE YURIKO KUBO  05/04/1986 8,00
13º CARLA ANDREIA FUHR  04/01/1987 8,00

14º ALDEIDES DA FONSECA
ZOCCHE

 03/11/1988 8,00

15º CLAUDIA DA ROSA  03/07/1994 8,00

16º FERNANDA GORETE GRIZ  15/01/1996 8,00

17º ALINE ANCILIERO RAMOS  22/03/1998 8,00

18º RAQUIELI APARECIDA RIBEIRO
KRAEMER

 23/01/1999 8,00

19º BRUNA ELIS DOS SANTOS DA
SILVA

 06/02/1999 8,00

20º GABRIELA CÁSSIA NOGUEIRA  03/08/1999 8,00

21º JACKSON SOUZA PEDROSA  23/04/2001 8,00

22º JENIFFER EMMANUELLI
SCHECHELECK FERREIRA

 28/10/2001 8,00

23º KARYN TESTA LANG  23/01/2002 8,00

24º DAIANE CAROLINA DA ROSA 1º ANO - P  7,50

25º SILVANA R M BUSATTA  24/12/1977 7,50
26º FABIANA GHIDIN  28/01/1990 7,50

27º JAQUELINE DOS SANTOS
PONTES

 21/12/1991 7,50

28º TATIANE MOREIRA FETTER  07/05/1992 7,50

29º VANESSA PATRICIA RAMOS  06/07/1995 7,50

30º ANNY CAROLINE CARREIRO  18/04/1996 7,50

31º STEFFANI CAMILA ALVES DA
SILVA

 08/09/1998 7,50

32º NATHALY DOMINIQUE

PRIOTTO

 20/02/1999 7,50

33º EMILI ADRIANA BORGES  25/11/1999 7,50

34º TAINA LUIZA GIACOMIN 2º ANO - FD  7,00

35º DENISE THIELE KUSLER 1º ANO - P  7,00

36º MILEIA SOEA ESCHER MULLER  05/12/1984 7,00

37º JOANA CRISTINA CAVEION  09/10/1995 7,00

38º HEVELLYN GOMES
NIENDIEKER

 22/11/1996 7,00

39º ANA PAULA BEZERRA 2º ANO – G  6,50

40º NOELI FERREIRA BUENO
MARTINS

 19/01/1977 6,50

41º ANA PRISCILA SANTOS
VALADÃO FERNANDES

 11/09/1979 6,50

42º EDICARLA CENCI PRESA  07/10/1990 6,50

43º FERNANDA FARIAS  08/04/1992 6,50

44º CAMILA APARECIDA WOLF
MELGAÇO

 11/03/2001 6,50

45º DONOVAN TEIXEIRA DE LIMA 3º ANO - FD  6,00

46º ILENA DA APARECIDA
OLIVEIRA

1º ANO - G  6,00

47º ANGELITA DOS SANTOS
NERVIS

 08/02/1976 6,00

48º GRAZZIELE FERRARI  05/08/1985 6,00

49º SIMONE DUARTE RISSARDI  09/05/1986 6,00

50º SILVANA KANIGOSKI  12/11/1987 6,00

51º ROSINALVA DA SILVA
MASCARENHAS

 06/04/1989 6,00

52º SUELI CRISTIANE BATISTA  20/12/1995 6,00

53º ADRIELE APARECIDA DUARTE  20/07/1996 6,00

54º JESSICA GALERA  23/05/1997 6,00

55º CAMILA CENCI PRESA  21/09/1998 6,00

56º JAINE KOGLIN ALVES DOS
SANTOS

 22/11/1999 6,00

57º FABIANA GONÇALVES
OTOVICZ

 02/08/2000 6,00

58º ADRIAN LUCAS MOREIRA
SANTIN

 09/01/2001 6,00

59º KANANDA MARIA DA SILVA
DOS SANTOS

 21/09/2002 6,00

60º GABRIELI VESCOVI VIEIRA  04/10/2003 6,00

61º VANESSA VENAZZI  18/05/2005 6,00

EDITAL Nº 116/2020 - ANEXO II

QUADRO 2 – EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA

1º HARISTON FRARON 7,50

2º LETICIA TAUANA FUCHS 6,50

EDITAL Nº 116/2020- ANEXO III

QUADRO 3 – INSTRUTOR MUSICAL

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA

1º WELLINGTON JUSTINO DE SOUZA 8,50

2º SAMUEL CASAGRANDE SPEROTTO 8,00

LEGENDAS:
FD – Formação de Docentes
G – Graduação
P – Pós Graduação/Especialização